
К р а с н о я р с к и й  к р а й  

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА
Постановление

от л  А  / А / ZkV& fyt ■ п. Балахта

О внесении изменений в постановление администрации Балахтинского 
района от 28.08.2018 №593 «Об утверждении реестра муниципальных 
маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом»

В соответствии со ст.26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь ст.ст. 18, 31 Устава Балахтинского муниципального 
района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Балахтинского района от 28.08.2018 № 593 «Об утверждении реестра 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным 
транспортом»:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы района по обеспечению жизнедеятельности Штуккерта А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава района В.А. Аниканов



Приложение к постановлению администрации

РЕЕСТР МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ В БАЛАХТИНСКОМ РАЙОНЕ ПО ПРИГОРОДНЫМ И МЕЖДУГОРОДНИМ (ВНУТРИРАЙОННЫМ) МАРШРУТАМ

Р еги стр

ац н о н и
ЫН

н ом ер
м ар ш р у

рсгуляр
пы х

п еревоз
о к

П оряд к

овы н
ном ер

м арш ру

рсгуляр
п ы х

перевоз

Н аи м ен о в ан и е
м арш рута

регул ярн ы х
п е рев озок

Н аи м ен ов ан и я 
п р ом еж уточн ы х  

о с та н о в о ч н ы х  п ун ктов 

п о  м арш руту  
р егу л я р н ы х  п е рев озок  

л и б о  н аи м ен ов ан и я  
поселен и й ,

м у н и ц и п ал ьн ы х  округов 
и л и  го р о д ск и х  ок ругов, 

в  г р а н и ц а х  кото р ы х  
р асп ол ож ен ы  

п р о м еж у то ч н ы е  
о с та н о в о ч н ы е  пун к ты

Н а и м ен о в ан и я  ул и ц , 
ав т о м о б и л ь н ы х  д о р о г , 

п о  к о то р ы м  
п ред п о л агается  

д ви ж е н и е
тр а н с п о р тн ы х  сред ств  
м еж д у  о стан о в о ч н ы м и  
п у н к там и  п о  м арш руту  
р е гу л я р н ы х  п е рев озок

П р о тя ж ен н
ость

м арш рута,
км

П о р я д о к  
п о сад к и  к  
вы с а д к и  

п ассаж и ров

В и д
регул ярн ы х
п е рев озок

В и д ы  тр а н с п о р тн ы х  
сред ств  и  к л ассы  

тр а н с п о р тн ы х  
с р ед ств , к о то р ы е  
и сп ол ьзую тся  д л я  

п ер ев о зо к  п о  
м арш рут у  

регу л яр н ы х  
п ерев озок , 

м ак си м ал ьн о е  
к ол и честв о  

тр а н с п о р тн ы х  
сред ств  к а ж д о го  

кл асса ,

м а к с и м а л ь н ы й  с р о к  
эксп л у ат ац и и  
тр а н с п о р тн ы х  

сред ств

Э к о л о ги ч еск и е  
ха р а к т е р и с т и к и  

тр а н с п о р тн ы х  
ср ед ств , к о т о р ы е  

и сп ол ьзую тся  д л я  
п ер ев о зо к  п о  

м арш руту  
регу л яр н ы х  
п ер ев о зо к

Х а р а к т е р и с т и к и  
тр а н с п о р тн ы х  ср ед ств , 

в л и я ю щ и е  н а  к ач еств о  
п ер ев о зо к

Д а т а  н ач ал а  
осущ ествлены  

я р егу л я р н ы х  
п ер ев о зо к

Н аи м ен ов ан и е 
о р га н н за ш ш , 

Ф .И .О . И П

Ф .И .О .
рук овод и т ел я

И д е н т и ф и к а ц и о н н ы й
н о м е р

н а л о го п л а т е л ь щ и к а , 
г о су д ар ств ен н ы й  
р с г и с т р а ц н о н н м  и 

н о м е р  з ап и с и  о  
с о зд а ш ш

ю р и д и ч е с к о г о  ли ц а

А д р е с  орглш 13ацни 

и л и
н н д 1 п ш дуалы гого  
п р е д п р и н и м ат е л я , 

те л е ф о н , E -m ail

Ч и сл о  
р ей со в  п о  
м арш руту

П л ан и руем ое 
р а с п и сан и е  

д л я  к а ж д о го  
о стан о в о ч н о го  

пункта

С р о к  дей ств и я  
м у н и ц и п ал ьн о го  

к о н тр а к та

Д а т ы  в ы н сссш 1я 
р е ш е н и й  об  

у стан о в л ен и и , 
и з м е н е н и и  и ли  

о т м е н е  м арш рута 
р е гу л я р н ы х  

п е р е в о зо к , о  
з ак л ю ч е н и и  

к о н т р а к т а  л ибо  
п р е д о с та в л ен и и  

п р ав а
о су щ еств л ен и я  

р е гу л я р н ы х  
п е р е в о зо к  по  

н ер егу л и р у ем ы м  
т а р и ф а м  и 

р е к в и з и т ы  т ак и х  
реш ен ы

1 0 0 1 Балахта - Огур

П р ям о е
н ап р ав л ен и е :А вто п ави л  

ь о н . М ал ая  Т ум н а, 
Д а у р с к , П ри чал . 

О б р а тн о е  н аправленно: 
тс  ж е  остан о в о ч н ы е  

п у н к ты , ч т о  и  в  п ря м ом  
н ап рав л ен и и

Л е н и н а , М уд рова , 
а в т о д о р о га  Р -2 5 7  

"Е н и сей ", ав то д о р о га  
"М ал ая  Т у м н а- 

П р и м о р ск " , ав то д о р о га  
"М ал ая  Т у м н а- 

П рн м о р ск -Д ау р ск о е"

26,4

то л ь к о  в  
устан овлен ы  

ы х
остан о в о ч н ы  

х  п ун к тах

регу л яр н ы е  
п ер ев о зк и  п о  
регул и руем о  

м у  тариф у.

а в т о б у с ,  с р е д н и й  

к л а с с  - 2  е д . ,  2 0  

л е т

э к о л о г и ч е с к и й  

к л а с с  0

С и с т е м а  о т о п л е н и я ,  

с и с т е м а  в е н т и л я ц и и ,  

н а л и ч и е  о г н е т у ш и т е л е й ,  

о с н а щ е н и е  п р и б о р а м и  

с п у т н и к о в о й  н а в и г а ц и и  

Г Л О Н А С С  и  с и с т е м о й  

в и д е о н а б л ю д е н и я

1969
А кц и он ерн ое 

о б щ еств о  "К раевое 
авт отран сп орт н ое  

п р ед п ри я ти е"

Х ай ссрвсри н
Р ом ан

М и хай л ов и ч

И Н Н  2 4 6 4 1 5 6 0 8 0  
О Г Р Н  1 2 1 2 4 0 0 0 1 5 5 7 4

6 6 0 1 2 1 , 
г .К р а с н о я р с к , 

у л .П а р а ш ю т н а я , 90  
8 (3 9 1 )2 1 7 -8 0 -3 3 ,  
a lp00 to iyandex .ru

4
Пн, ср, пт. 
7-30, 16-00

01.01.2025 -
31.12.2026

1 0 1 2
Балахта - 
Приморск

П р ям о е
н л п рав л сн и е:А втош ш н л  

ь о н , М ал ая  Т ум н а, 
П ри м орск . О б р атн о е  

н ап рав л ен и е: т с  ж е  
о с та н о в о ч н ы е  п ун к ты , 

ч т о  н  в  п ря м ом  
и а п р ав л еш ш

Л е н и н а , М уд рова , 

а в т о д о р о га  Р -2 5 7  
"Е н и сей ", ав то д о р о га  

"М а л а я  Т у м н а- 
П р и м о р ск "

3 1

то л ь к о  в  
усган овл сн н  

ы х
остан о в о ч н ы  

х  п ун к тах

регу л яр н ы е  
п е р е в о зк и  п о  
регул и руем о  

м у  тар и ф у

а в т о б у с ,  н е  

м е н е е ,  ч е м  

м а л ы й  к л а с с  -  2  

е д . ,  2 0  л е т

э к о л о г и ч е с к и й  

к л а с с  0

С и с т е м а  о т о п л е н и я ,  

с и с т е м а  в е н т и л я ц и и ,  

н а л и ч и е  о г н е т у ш и т е л е й ,  

о с н а щ е н и е  п р и б о р а м и  

с п у т н и к о в о й  н а в и г а ц и и  

Г Л О Н А С С  и  с и с т е м о й  

в и д е о н а б л ю д е н и я

1969
А к ц и он ерн ое 

о б щ еств о  "К раевое 
авт отран сп орт н ое  

п р ед п ри я ти е"

Х ай ссрвсри н
Р ом ан

М и х ай л о в и ч

И Н Н  2 4 6 4 1 5 6 0 8 0  
О Г Р Н  1 2 1 2 4 0 0 0 1 5 5 7 4

6 6 0 1 2 1 , 
г .К р а с н о я р с к , 

у л .П а р а ш ю т н а я , 90  
8 (3 9 1 )2 1 7 -8 0 -3 3 ,  

a lp 0 0 to y a n d c x .n i

4
Вт, чт, пт. 6- 

35, 16-00
01.01.2025 -
31.12.2026

1 0 2 3
Балахта - 
Якушево

П р я м о е  н ап рав л ен и е: 
А втоп авн л ьон , 

У г о л ь н ы й , Т ю л ьк ово , 

Ч и с то е  П ол е , В од н ы й , 
И л ьтю к о в о , Я куш ево. 

О б р а тн о е  н ап рав л ен и е: 
Я к у ш ево , И л ьтю ко в о , 

Ч и с то е  П о л е , Т ю л ьк ово , 
У го л ьн ы й , 

А втоп авн л ьон

Л е н и н а ,а в т о д о р о г а  
"Ш ар ы п о в о -У ж у р - 

Б а л ах т а " , ав то д о р о га  
"Т гол ьково -Я куш сво- 

В о л ь н ы н " , ав то д о р о га  

"Т ю л ьк ово -Я к уш ев о"

67

то л ь к о  в  

установлен!! 
ы х

остан о в о ч н ы  
х  п ун к тах

регу л яр н ы е  
п ер ев о зк и  п о  
регул и руем о  

м у тар и ф у

а в т о б у с ,  с р е д н и й  

к л а с с  - 2  е д . ,  2 0  

л е т

э к о л о г и ч е с к и й  

к л а с с  0

С и с т е м а  о т о п л е н и я ,  

с и с т е м а  в е н т и л я ц и и ,  

н а л и ч и е  о г н е т у ш и т е л е й ,  

о с н а щ е н и е  п р и б о р а м и  

с п у т н и к о в о й  н а в и г а ц и и  

Г Л О Н А С С  и  с и с т е м о й  

в и д е о н а б л ю д е н и я

1969
А к ц и он ерн ое 

о б щ е с тв о  "К раевое 
авт отран сп орт н ое  

п р ед п ри я ти е"

Х ай сср вср и н

Р ом ан
М и х ай л о в и ч

И Н Н  2 4 6 4 1 5 6 0 8 0  
О Г Р Н  1 2 1 2 4 0 0 0 1 5 5 7 4

6 6 0 1 2 1 , 
г .К р а с н о я р с к , 

у л .П а р а ш ю т н а я , 90  
8 ( 3 9 1 )2 1 7 -8 0 -3 3 ,  

a lp 0 0 to y a n d c x .ru

4
Пн, ср, пт. 
6-35, 15-45

01.01.2025- 
31 12.2026

1 0 3 4 Балахта - 
Еловка

П р я м о е  нап равл ен и е: 
А в то п авн л ьо н . Ч и сты е  

П р у д ы , Е л овк а. 
Т рясуч ая . О б ратн ое  

и ап рав л еш ю : т с  ж е  
о с та н о в о ч н ы е  пункты , 

ч т о  и  в  п ря м ом  

н ап рав л ен и и

Л е н и н а .а в т о д о р о г а  

"Ш ар ы п о в о -У ж у р - 
Б а л ах т а " . ав то д о р о га  

"Ш ар ы п о в о -У ж у р - 
Б ал ах та -Е л о в к а" . 

а в т о д о р о га  "Е л овк а- 
Т р ясу ч ая"

4 2 , 5

то л ь к о  в  
усган овл сн н  

ы х
остан о в о ч н ы  

х  п ун к тах

регу л яр н ы е  
п ер ев о зк и  по  
регул и руем о  

м у  тар и ф у

а в т о б у с ,  с р е д н и й  

к л а с с  - 2  е д . ,  2 2  

г о д а

э к о л о г и ч е с к и й  

к л а с с  0

С и с т е м а  о т о п л е н и я ,  

с и с т е м а  в е н т и л я ц и и ,  

н а л и ч и е  о г н е т у ш и т е л е й ,  

о с н а щ е н и е  п р и б о р а м и  

с п у т н и к о в о й  н а в и г а ц и и  

Г Л О Н А С С  и  с и с т е м о й  

в и д е о н а б л ю д е н и я

1969
А к ц и он ерн ое 

о б щ е с тв о  "К раевое 
авт отран сп орт н ое  

п р ед п ри я ти е"

Х ай сср вср и н
Р ом ан

М и хай л ов и ч

И Н Н  2 4 6 4 1 5 6 0 8 0  
О Г Р Н  1 2 1 2 4 0 0 0 1 5 5 7 4

6 6 0 1 2 1 . 
г .К р а с н о я р с к . 

у л .П а р а ш ю т н а я . 90  
8 ( 3 9 1 )2 1 7 -8 0 -3 3 .  
atpOOto yandcx .ru

4
П н ,  с р ,  п т .  

7 - 0 0 , 1 6 - 1 0

01.01.2025-
31.12.2026



1 0 4 5 Б а л а х т а  -  

Б о л ь ш и е  С ы р ы

П р ям о е  н ап рав л ен и е : 
А вто  п а в и л ьо н . Б о л ьш и е  

С ы р ы . О б р а тн о е  
н ап рав л ен и е : Б о л ьш и е  
С ы р ы . М а л ы е  С ы р ы . 

А втоп авн л ьон

Л ен и н а , Д и вн о го р ск ая , 
а втод орога  

"Ш ары п ов о-У ж ур- 
Б ал ахта" . а втод орога  

"О б ход  Б а л а х т а " ,. 
а в т о д о р о га  "Б ал ахта- 

В н л сн к а"

2 8 , 1

то л ь к о  в 
устан ов л ен н  

ы х
остан он очн ы  

х  п ун к тах

регу л яр н ы е  
п е р е в о зк и  по  
р е гул и руем о  

м у  та р и ф у

а в т о б у с ,  н е  

м е н е е ,  ч е м  

м а л ы й  к л а с с  -  2  

е д . ,  2 2  г о д а

э к о л о г и ч е с к и й  

к л а с с  0

С и с т е м а  о т о п л е н и я ,  

с и с т е м а  в е н т и л я ц и и ,  

н а л и ч и е  о г н е т у ш и т е л е й ,  

о с н а щ е н и е  п р и б о р а м и  

с п у т н и к о в о й  н а в и г а ц и и  

Г Л О Н А С С  и  с и с т е м о й  

в ц д е о н а б л ю д е н и я

1 9 6 9

А к ц и он ерн ое 
о б щ еств о  "К раевое 
авт о тр ан сп о р т н о е  

п ред п р и я ти е"

Х а й сср вср н н

Р ом ан
М и х ай л о в и ч

И Н Н  2 4 6 4 1 5 6 0 8 0  
О Г Р Н  1 2 1 2 4 0 0 0 1 5 5 7 4

6 6 0 1 2 1 . 
г .К расн оярск . 

у л .П ар аш ю тн ая . 90 
8 (3 9 1 )2 1 7 -8 0 -3 3 , 
alpOO it yandex .ru

4
В т ,  ч т .  

7 - 1 0 ,  1 4 - 3 0

0 1 . 0 1 .2 0 2 5  - 

3 1  1 2 .2 0 2 6

1 0 5 б
Б а л а х т а  - 

К р а с н о я р с к о е  

З а г о р ь е

П рям ое  нап равл ен н о : 
А вт о п авн л ьо н . 

У гол ьн ы й . Т ю л ьк ово . 
К л ю чи , К р асн о я р ск о е  

Заго р ье . О б р а тн о е  

н а п р а в л е н н о :тс  ж е  
остан о в о ч н ы е  п ун к ты , 

ч т о  и  в  п р я м о м  
н ап р ав л ен и и

Л ен и н а , а втод орога  
"Ш ары п ов о-У ж ур- 

Б ал ахта" , а втод орога  
"П о д ъ езд  к  

К расн оярск ом у  
Заго р ы о "

34

то л ь к о  в  
устан ов л ен н

о с та  н о в о ч н ы  

х п ун к тах

регу л яр н ы е  

п ер ев о зк и  по  
р е гул и руем о  

м у  та р и ф у

а в т о б у с ,  с р е д н и й  

к л а с с  - 2  е д . ,  2 0  

л е т

э к о л о г и ч е с к и й  

к л а с с  0

С и с т е м а  о т о п л е н и я ,  

с и с т е м а  в е н т и л я ц и и ,  

н а л и ч и е  о г н е т у ш и т е л е й ,  

о с н а щ е н и е  п р и б о р а м и  

с п у т н и к о в о й  н а в и г а ц и и  

Г Л О Н А С С  и  с и с т е м о й  

в и д е о н а б л ю д е н и я

1 9 6 9

А кц и он ерн ое  

об щ еств о  "К раевое 
авт о тр ан сп о р т н о е  

п р ед п ри я ти е"

Х ан сср вср н н
Р ом ан

М и хай л ов и ч

И Н Н  2 4 6 4 1 5 6 0 8 0  
О Г Р Н  1 2 1 2 4 0 0 0 1 5 5 7 4

6 6 0 1 2 1 , 
г .К р асн о яр ск . 

у л .П ар аш ю тн ая . 9 0  
8 ( 3 9 1 )2 1 7 -8 0 -3 3 , 

a lp 0 0 r ty a n d c x .ru

6

П н ,  в т ,  с р ,  

ч т ,  п т .  6 - 2 0 ,  

1 3 - 0 0 ,  1 7 -  

0 0

0 1 . 0 1 . 2 0 2 5 -

3 1 . 1 2 .2 0 2 6

1 0 7 7
Б а л а х т а - 

К р а с н а я

П рям ое  н ап рав л ен н о : 
А втоп авн л ьон , 

Б сзъ язы к о во , К р асн ая . 
О б р а тн о е  н ап рав л ен и е : 

т с  ж е  о стан о в о ч н ы е  
п ун к ты , ч т о  и  в  п р я м о м  

н ап р ав л ен и и

Л е н и н а , М у  д р о в а , 
а в т о д о р о га  Р -2 5 7  

"Е н и сей ", а втод орога  
"П о д ъ е зд  к  К расн ой ", 
ав то д о р о га  "К расн ая- 

Б сзъ язы к ово"

23,6

т о л ь к о  в  
устан ов л ен н  

ы х
остан о в о ч н ы  

х п ун к тах

р е гу л я р н ы е  
п ер ев о зк и  по  
регул и руем о  

м у  та р и ф у

а в т о б у с ,  с р е д н и й  

к л а с с  - 2  е д . ,  2 6  

л е т

э к о л о г и ч е с к и й  

к л а с с  0

С и с т е м а  о т о п л е н и я ,  

с и с т е м а  в е н т и л я ц и и ,  

н а л и ч и е  о г н е т у ш и т е л е й ,  

о с н а щ е н и е  п р и б о р а м и  

с п у т н и к о в о й  н а в и г а ц и и  

Г Л О Н А С С  и  с и с т е м о й  

в и д е о н а б л ю д е н и я

1 9 6 9

А кц и он ерн ое  
об щ еств о  "К раевое 
авт отран сп орт н ое  

п ред п ри я ти е"

Х ай сервсрн н
Р ом ан

М и х ай л о в и ч

И Н Н  2 4 6 4 1 5 6 0 8 0  
О Г Р Н  1 2 1 2 4 0 0 0 1 5 5 7 4

6 6 0 1 2 1 , 
г .К р асн о яр ск , 

у л .П ар аш ю тн ая , 90  
8 (3 9 1 )2 1 7 -8 0 -3 3 , 

a lp 0 0 irty an d cx .ru

4
В т ,  с р ,  ч т .  7 - 

3 0 ,  1 6 - 0 0

0 1 . 0 1 . 2 0 2 5 -

3 1 . 1 2 .2 0 2 6

1 0 8 8
Б а л а х т а - 

Д а у р с к  -  

П р и ч а л

П р ям о е
н ап рав л ен и е : А втоп ави л  

ь о н . М ал ая  Т ум н а, 
Д ау р ск , П р и ч ал . 

О б р атн о е  н ап рав л ен и е : 
тс  ж е  о стан о в о ч н ы е  

п ун к ты , ч т о  и  в  п р я м о м  
н ап р ав л ен и и

Л ен и н а , М удрова, 
ав то д о р о га  Р -2 5 7  

"Е н и сей ", а втод орога  
"М ал ая  Т ум н а- 

П р и м о р ск " , авто д о р о га  
"М алая Т ум н а- 

П рн м орск -Д аурск ое"

4 0 , 3

то л ьк о  в 
устан ов л ен н  

ы х
остан о в о ч н ы  

х  п ун к тах

регу л яр н ы е  
п ер ев о зк и  п о  

р егул и руем о  
м у тар и ф у

а в т о б у с ,  с р е д н и й  

к л а с с  - 2  е д . ,  2 2  

г о д а

э к о л о г и ч е с к и й  

к л а с с  0

С и с т е м а  о т о п л е н и я ,  

с и с т е м а  в е н т и л я ц и и ,  

н а л и ч и е  о г н е т у ш и т е л е й ,  

о с н а щ е н и е  п р и б о р а м и  

с п у т н и к о в о й  н а в и г а ц и и  

Г Л О Н А С С  и  с и с т е м о й  

в и д е о н а б л ю д е н и я

1 9 6 9

А кц и он ерн ое  
о б щ е с тв о  "К раевое 
авт о тр ан сп о р т н о е  

п р ед п ри я ти е"

Х ан ссрвсрн н
Р ом ан

М и хай л ов и ч

И Н Н  2 4 6 4 1 5 6 0 8 0  
О Г Р Н  1 2 1 2 4 0 0 0 1 5 5 7 4

6 6 0 1 2 1 , 

г .К р асн о яр ск , 
у л .П а р а ш ю т н а я , 9 0  

8 (3 9 1 )2 1 7 -8 0 -3 3 ,  
alp00«?:yandex .ru

4
П н ,  с р ,  п т .  

7 - 0 5 ,  1 5 - 5 5

0 1 . 0 1 . 2 0 2 5 -

3 1 . 1 2 .2 0 2 6

2 0 1 9 Б а л а х т а -  

Р о в н о е

П р ям о е  н ап рав л ен и е : 
А втоп авн л ьон , 

У го л ьн ы й , Т ю л ьк ово . 
К л ю ч и , Т ой л ук , 

Х о л о д н ы й  К л ю ч , 

Р овн ое. О б р а тн о е  
н ап рав л ен и е: т с  ж е  

о стан о в о ч н ы е  п ун к ты , 
ч т о  н  в  п ря м ом  

н ап р ав л ен и и

Л е н и н а , а втод орога  
"Ш ары п ов о-У ж ур- 

Б а л ах т а " , а втод орога  

"П о д ъ езд  к  
У гол ьн ом у", 

ав то д о р о га  "Ю почи- 
Р ов н ос", авто д о р о га  
"Р овн ос-Х ол од н ы й  

К л ю ч"

5 7

то л ь к о  в 
устан ов л ен н  

ы х
остан ов очн ы  

х  пун к тах

регу л яр н ы е  
п ер ев о зк и  по  
р е гул и руем о  

м у  тар и ф у

а в т о б у с ,  с р е д н и й  

к л а с с  -  2  е д . ,  2 2  

г о д а

э к о л о г и ч е с к и й  

к л а с с  0

С и с т е м а  о т о п л е н и я ,  

с и с т е м а  в е н т и л я ц и и ,  

н а л и ч и е  о г н е т у ш и т е л е й ,  

о с н а щ е н и е  п р и б о р а м и  

с п у т н и к о в о й  н а в и г а ц и и  

Г Л О Н А С С  и  с и с т е м о й  

в и д е о н а б л ю д е н и я

1 9 6 9

А кц и он ерн ое  
об щ еств о  "К раевое 
авт о тр ан сп о р т н о е  

п р ед п ри я ти е"

Х ай сср вср н н
Р о м а н

М и хай л ов и ч

И Н Н  2 4 6 4 1 5 6 0 8 0  
О Г Р Н  1 2 1 2 4 0 0 0 1 5 5 7 4

6 6 0 1 2 1 , 
г .К р асн о я р ск , 

у л .П а р а ш ю т н а я , 9 0  
8 (3 9 1 )2 1 7 -8 0 -3 3 ,  
a tp O O ay an d cx .ru

4
П н ,  с р ,  п т .  

6 - 4 0 ,  1 6 - 0 5

0 1 . 0 1 .2 0 2 5  -

3 1 . 1 2 .2 0 2 6

2 0 2 1 0

Б а л а х т а  -  

К р ю к о в о  - 

П е т р о п а в л о в к а

П р я м о е  нап рав л ен и е : 

А втоп авн л ьон , 
У го л ьн ы й , Т ю л ь к о в о , 

К л ю чи , К ож ан ы , 
К р ю к о в о , Н о во тр о и ц к , 
Т ук ан , П етроп ав л овк а . 
О б р а тн о е  нап рав л ен и е : 

т с  ж е  остан о в о ч н ы е  
п у н к ты , ч т о  и  в  п р я м о м  

н ап рав л ен и и

Л ен и н а , авто д о р о га  
"Ш ары п ов о-У ж ур- 

Б ал ах та" , ав то д о р о га  
"П о д ъ езд  к  

К расн оярск ом )'
З а го р ы о " , а втод орога  
"П о д ъ езд  к  К рю к ово", 

а втод орога  
"Ш ары п ов о-У ж ур- 

Б ал ах та - 
П етроп ав л овк а"

63,2

то л ь к о  в 
устан ов л ен н  

ы х
остан о в о ч н ы  

х  п у н к тах

регу л яр н ы е  
п ер ев о зк и  по  
р егул и руем о  

м у та р и ф у

а в т о б у с ,н е  

м е н е е ,  ч е м  

м а л ы й  к л а с с  -  2  

е д . ,  2 0  л е т

э к о л о г и ч е с к и й  

к л а с с  0

С и с т е м а  о т о п л е н и я ,  

с и с т е м а  в е н т и л я ц и и ,  

н а л и ч и е  о г н е т у ш и т е л е й ,  

о с н а щ е н и е  п р и б о р а м и  

с п у т н и к о в о й  н а в и г а ц и и  

Г Л О Н А С С  и  с и с т е м о й  

в и д е о н а б л ю д е н и я

1 9 6 9

А к ц и он ерн ое 
об щ еств о  "К раевое 
авт отран сп орт н ое  

п р ед п ри я ти е"

Х ай сср вср н н
Р ом ан

М и хай л ов и ч

И Н Н  2 4 6 4 1 5 6 0 8 0  
О Г Р Н  1 2 1 2 4 0 0 0 1 5 5 7 4

6 6 0 1 2 1 , 
г .К р асн о яр ск , 

у л .П а р а ш ю т н а я , 9 0  
8 (3 9 1 )2 1 7 -8 0 -3 3 ,  
a lp 0 0 rtiy a n d c x .n i

4
П н ,  п т .  

6 - 4 5 ,  1 5 - 4 0

0 1 . 0 1 .2 0 2 5  -

3 1 .1 2 .2 0 2 6



П р я м о е  нап равл ен и е:
С и с т е м а  о т о п л е н и я .А втоп ави л ьон . Л ен и н а , ав то д о р о га

205 11
Балахта - 
Грузенка

У го л ь н ы й , Т ю л ьк ово .
К л ю ч и , К ож ан ы , 

Б ал д аш ты к . Г рузен ка. 
О б р а тн о е  н ап рав л ен и е: 

те  ж е  о стан о в о ч н ы е

"Ш ары п ов о-У ж ур- 
Б ал ах та" , а втод орога  

"П о д ъ езд  к  
К р асн оярск ом у  

З а г о р ь ю " , ав то д о р о га

51,8

то л ь к о  в  
устан ов л сн н  

ы х
остан ов очн ы  

х  пун к тах

регул ярн ы е  
п ер ев о зк и  по  
регулируем о 

м у тар и ф у

а в т о б у с ,  с р е д н и й  

к л а с с  -  2  е д . ,  2 0  

л е т

э к о л о г и ч е с к и й  

к л а с с  0

с и с т е м а  в е н т и л я ц и и ,  

н а л и ч и е  о г н е т у ш и т е л е й ,  

о с н а щ е н и е  п р и б о р а м и  

с п у т н и к о в о й  н а в и г а ц и и  

Г Л О Н А С С  и  с и с т е м о й

1969
А к ц и он ерн ое 

о б щ е с тв о  "К раевое 
авт о тр ан сп о р т н о е  

п ред п р и я ти е"

Х ан ссрвсрн н
Ром ан

М и хай л ов и ч

И Н Н  2 4 6 4 1 5 6 0 8 0  

О Г Р Н  1 2 1 2 4 0 0 0 1 5 5 7 4

66 0 1 2 1 , 
г .К расн оярск , 

у л .П ар ап л о т н ая . 90  
8 (3 9 1 )2 1 7 -8 0 -3 3 . 

а (р00 (л  yandcx .ru

4
Пн, чт. 

6-35, 15-50

п ун к ты , ч т о  и  в  п р я м о м "К о ж ан ы -Г  рузен ка" в и д е о н а б л ю д е н и я
н ап рав л ен и и

01.01.2025- 
31.12 2026


